

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave
Ente Fiscalizado Instituto de Vivienda Social y Ordenamiento de la Propiedad del Estado de Ags.
Período Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

CUENTA		INGRESOS											
		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CRI	NOMBRE	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1	IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
2	SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
5	PRODUCTOS	410	378	424	414	435	481	1,269	1,273	100%	3,269	2,423	136%
6	APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE	3,986	10,247	4,681	10,450	3,621	11,603	12,288	32,300	38%	36,568	52,049	70%
8	APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	3,937	0	0%
0		0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		4,396	10,625	5,105	10,864	4,056	12,084	13,557	33,573	40%	43,794	54,472	80%

CUENTA		EGRESOS POR CAPÍTULO DEL GASTO											
		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CAPÍTULO	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	3,349	4,537	3,297	4,575	3,495	4,971	10,141	14,083	72%	20,850	28,232	74%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	123	332	89	324	109	214	321	870	37%	698	1,556	45%
3000	SERVICIOS GENERALES	583	5,108	951	5,226	1,452	5,093	2,986	15,427	19%	7,011	20,763	34%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	61	255	0	106	0	106	61	467	13%	629	740	85%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	137	393	208	633	12	270	357	1,296	28%	4,665	1,751	266%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	5	0	0	0	0	1,430	5	1,430	0%	334	1,430	23%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		4,258	10,625	4,545	10,864	5,069	12,084	13,871	33,573	41%	34,187	54,472	63%

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



IVSOP
INSTITUTO DE VIVIENDA SOCIAL
Y ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD
Contigo al 100

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave _____
 Ente Fiscalizado Instituto de Vivienda Social y Ordenamiento de la Propiedad del Estado de Ags.
 Período Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
00303	GASTO CORRIENTE	4,253	10,625	4,545	10,864	4,979	10,654	13,777	32,143	43%	33,967	53,042	64%
00234	PROGRAMA REHABILITA TU ENTORNO	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
00247	PROYECTO ESPECIAL DE REHABILITACION DE LOCALES COMERCIALES	0	0	0	0	89	680	89	680	13%	192	680	28%
00267	URBANACION RINCONADA CUMBRES	5	0	0	0	0	750	5	750	1%	28	750	4%
TOTAL		4,258	10,625	4,545	10,864	5,068	12,084	13,871	33,573	41%	34,187	54,472	63%



 ARQ. GERARDO DE JESÚS VALADEZ PÉREZ
 DIRECTOR GENERAL



 O.P. UBALDO HUERTA MURO
 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS